я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  января  2019 г.  №  183

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма от 28.12.2018 №3031

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 29.12.2015 №3832  «Об утверждении

Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города

Когалыма и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

руководствуясь приказом Департамента финансов Ханты-Мансийского

автономного округа от 27.12.2018 №187-о «О внесении изменений в приказ

Департамента финансов   Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 22.12.2017 №181-о «Об утверждении регионального перечня

(классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в

общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)

государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и

выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», в связи с корректировкой

уникального номера реестровой записи:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

28.12.2018 №3031 «Об утверждении муниципального задания

муниципальному бюджетному учреждению «Коммунспецавтотехника» на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – муниципальное задание) внести

следующие изменения:

1.1.  В графе «Уникальный номер реестровой записи» подпунктов 3.1,

3.2 пункта 3 раздела 1 муниципального задания цифру «228» заменить

словами «493939.Р.86.1.06130207001».

1.2.  В графе «Уникальный номер реестровой записи» подпунктов 3.1,

3.2 пункта 3 раздела 2 муниципального задания цифру «229» заменить

словами «812912.Р.86.1.05440208001».

1.3.  Подпункт 2 раздела 3 муниципального задания изложить в

следующей редакции:

«2. Категории потребителей работы: «В интересах общества,

физические лица, юридические лица».».

1.4.  В графе «Уникальный номер реестровой записи» подпунктов 3.1,

3.2 пункта 3 раздела 3 Приложения цифру «277» заменить словами

«810000.Р.86.1.05450200002».

2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам.главы г.Когалыма      Т.И.Черных

зам.главы г.Когалыма      М.А.Рудиков

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

начальник ОФЭОиК      А.А.Рябинина

директор МКУ «УЖКХ г.Когалыма»    А.Т.Бутаев

директор МБУ «КСАТ»                                       В.Г.Буланый

Подготовлено:

ведущий инженер

МКУ «УЖКХ г.Когалыма»     Е.Ю.Шмытова

Разослать: КФ, УЭ, ЮУ, МКУ «УЖКХ г.Когалыма», ОФЭОиК, МБУ

«Коммунспецавтотехника», газета, прокуратура, ООО «Ваш Консультант»

http://www.admkogalym.ru/